

Årsredovisning för
D.I.Y.B Productions AB

556881-1292

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sophia Venai
Styrelseledamot

2022-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D.I.Y.B Productions AB, 556881-1292, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess musikproduktion och har intäkter i form av royalty och musikproduktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året då företaget har ingått nya avtal och att tidigare produktioner börjar ge ökade royaltyintäkter.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 087	576	846	856
Resultat efter finansiella poster	279	95	134	415
Soliditet %	34	53	42	74

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	31 222	55 960
Utdelning		-50 000	
Balanseras i ny räkning		55 960	-55 960
Årets resultat			164 047
Belopp vid årets utgång	50 000	37 182	164 047

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	37 182
Årets resultat	164 047
Summa	201 229

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	41 229
Summa	201 229

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm den 16 november 2022

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 087 214	575 668
Övriga rörelseintäkter		3 445	2 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 090 659	577 719
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 543	-27 129
Övriga externa kostnader		-147 320	-148 229
Personalkostnader	2	-633 573	-307 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 999	0
Övriga rörelsekostnader		-8 408	-151
Summa rörelsekostnader		-811 843	-482 683
Rörelseresultat		278 816	95 036
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-514
Summa finansiella poster		0	-514
Resultat efter finansiella poster		278 816	94 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 000	-23 000
Förändring av överavskrivningar		-3 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-72 000	-23 000
Resultat före skatt		206 816	71 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 769	-15 562
Årets resultat		164 047	55 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 997	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 997	0
Summa anläggningstillgångar		23 997	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 197	18 906
Övriga fordringar		0	24 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		462 286	164 873
Summa kortfristiga fordringar		478 483	208 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		765 725	286 485
Summa kassa och bank		765 725	286 485
Summa omsättningstillgångar		1 244 208	494 995
SUMMA TILLGÅNGAR		1 268 205	494 995

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 182	31 222
Årets resultat		164 047	55 960
Summa fritt eget kapital		201 229	87 182
Summa eget kapital		251 229	137 182
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 320	161 320
Akkumulerade överavskrivningar		3 000	0
Summa obeskattade reserver		233 320	161 320
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		515 540	0
Leverantörsskulder		11 742	16 118
Skatteskulder		20 516	37 638
Övriga skulder		230 359	131 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 499	10 880
Summa kortfristiga skulder		783 656	196 493
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 268 205	494 995

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 996	0
Utgående anskaffningsvärden	29 996	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 999	0
Utgående avskrivningar	-5 999	0
Redovisat värde	23 997	0

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt REKO-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult.

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Stockholm

Sophia Venai
Sophia Venai
Styrelseledamot

2022-11-16
Datum